
PCR01ETRpo132337603

,,,,,KĚŔ ,,, j. KRPS-384297-41/CJ-2017-0100MN-VZ

,S ifikátor VZ: N006/18N00018239

O Počet listů: 11
Přílohy: 3/15

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. I.

Smluvní strany

Dvořák - Karlík s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

, jednatelkou společnosti
Dudychova 298, 534 01 Holice
28825870
CZ28825870
ČSOB Holice

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C,
Vložka 29872

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha



T
ČI. Il.

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dle zadáni objednavatele a své cenové nabídky, která tvoří nedílnou
součást smlouvy, k provedeni stavebního díla - ,,OCP Nymburk - rekonstrukce

vytápěni", a to dle projektové dokumentace, která byla vypracována projekční kanceláří
Nádražní 2040, 256 01 Benešov, lČ 125 75 577. Zhotovitel se

rovněž zavazuje řádně zhotovit a předat dílo včas a ve sjednané kvalitě.

2. Specifikace díla vychází ze souhrnné projektové dokumentace uvedené v ČI. ||., odst. 1
smlouvy a cenové nabídky k předmětu smlouvy. Cenová nabídka je obsažena v příloze

č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle

článků V. a VI. této smlouvy.

4. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších

znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno

objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů

objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně

upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,

které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli, zhotoviteli nebo třetím

osobám vznikly.

ČI. Ill.

Doba a místo plnění

1. Nedílnou součásti této smlouvy je ,,Harmonog ram realizace předmětné stavby - stavebního
díla" - ,,OCP Nymburk - rekonstrukce vytápění" jakožto její příloha č. 3. Zhotovitel se

zavazuje plnit, resp. zhotovit dílo, ve smyslu tohoto harmonogramu. věcný a časový průběh

stavby bude tedy určen vzájemně odsouhlaseným harmonogramem realizace stavby.

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na předmětném díle nejpozději do 15 - ti dnů

od převzetí staveniště.

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 3 měsíců od zahájeni

stavebních prací.

4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště dne 16. dubna 2019. Termin předáni
staveniště může být rovněž na základě dohody stran změněn s ohledem na klimatické

podmínky.

2



m

5. Místo plnění: Oddělní cizinecké policie ČR Nymburk, Masarykova 884, 288 02

Nymburk.

ČI. IV.

Vliv klimatických podmínek, nebo nepředvídatelných vIcepraci na dobu plnění

zhotovitele

1. Termíny stanovené v ČI. Ill., odst. 2 a 3 smlouvy a rovněž terminy uvedené

v harmonogramu stavby mohou být na základě dohody obou stran změněny, formou

dodatku ke smlouvě, na jiné termíny a to v návaznosti na nepříznivé klimatické podmínky,

nebo v návaznosti na případné nepředvidatelné vícepráce.

2. V případě, že klimatické podmínky neumožni řádné a bezpečné zahájení a provádění

stavby, bude zahájeni či provádění stavby po předchozí písemné dohodě obou stran

přerušeno na dobu nezbytně nutnou.

3. Nepříznivými klimatickými podmínkami se rozumí zejména takové teplotně vlhkostní
klimatické podmínky, které nejsou v souladu s předepsanými klimatickými podmínkami

v technologických předpisech pro práce a dodávky, které jsou předmětem plněni díla.

4. Zhotovitel stavby podá objednateli návrh na přerušení prací a dodávek písemnou formou,
nejpozději tři kalendářní dny před navrhovaným termínem přerušení realizace díla.

5. Zahájení realizace přerušených prací proběhne tak, že zhotovitel stavby podá objednateli
návrh na opětovné zahájení prací a dodávek písemnou formou nejpozději do tři

kalendářních dnů před navrhovaným termínem.

6, Po dobu uznaného přerušení realizace díla neběží zhotoviteli lhůta pro provedeni díla

a zhotovitel není v prodlení.

7. V případě oboustranně uznaného přerušení prací zhotovitel předá objednateli návrh

aktualizovaného harmonogramu prací a dodávek předmětného díla.

8. Změna lhůty plněni z důvodu nepředvídatelných víceprací se vypořádá v návrhu
změnového listu stavby.

ČI. V.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

3



"T "" "

Cena díla bez DPH

dph 21%ve výši

CELKEM

684.820,00 Kč ' 'l
í143.812,20 Kč l,

828.632,20 KČ Ĺ'

Slovy: Osmsetdvacetosmtisicšestsettřicetdva korun českých a dvacet haléřů.
.

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. VI.

Platební podmínky

1. Obě smluvní strany se dohodly na dňči měsíční fakturaci za řádně provedenou část díla,

dokladovanou zjišt'ovacim protokolem, na kterém objednatel potvrdí příslušné dňčí plnění

smlouvy ze strany zhotovitele.

2. Smluvní strany se rovněž dohodly, že při zjištění vad díla zaznamenaných při konečném

předáni - převzetí díla, vznikne objednateli nárok na pozastávku 10% ze smluvní ceny díla.

Tato pozastávka bude objednateli uhrazena až po odstraněni těchto vad díla.

3. Cena díla bude na základě jednotlivých dňčich faktur uhrazena do výše 90% a zbývajicich

10 % bude uhrazeno po řádném předání a převzetí celého díla. Konečnou fakturu je tedy

zhotovitel oprávněn vystavit po řádném dokončení díla.

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat, na základě objednatelem potvrzeného zjišt'ovacího

protokolu dáči části díla ve smyslu ČI. VI., odst. 1 smlouvy. Fakturu zhotovitel vystaví do
10 dnů po převzetí dňčiho plněni díla objednatelem.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura se

považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu objednatele ve

prospěch účtu zhotovitele.

6. Objednavatel není v prodlenI s placením fakturované částky, jestliže vráti fakturu zhotoviteli

do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje, nebo byla

vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je objednavatel povinen uvést
zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve

dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 5 a nebude-li ve

4

l



dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do

prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti,

7. jakákoliv záloha se nepřipouští.

8. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plněni zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, objednavatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ

daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VIl.

Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se

zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu
prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od doručení žádosti

objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím kontaktního e-mailu nebo

faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se
bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne

účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen

zhotoviteli kontrolní den nejméně pět pracovních dnů před kontrolním dnem písemně

oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla

nepovede prokazatelně ke zhoršeni kvality zhotovovaného díla.

ČI. VIII.

Méněpráce a vícepráce

1. Případné nepředvídatelné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotoveni díla z titulu

požadavku objednatele, nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešení oproti

předmětné souhrnné projektové dokumentaci, budou věcně, cenově a časově dokladovány

změnovým listem.

5



mT" N

2. Vzor změnového listu je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. Návrh změny do předepsaného

vzoru změnového listu provádí zhotovitel. Změna je uznána schválením změnového listu

objednatelem.

3. Stanoveni ceny víceprací:

a) v případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově naceněna

nabídkou zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky,

b) v případě, že se změna díla týká části stavby, která není položkově naceněna

nabídkou zhotovitele, nesmí být jednotková cena zhotovitele vyšší, než je cena v místě

a čase obvyklá; za cenu v místě a čase obvyklou se pokládá jednotková rozpočtová

cena uvedená v ceníku uznané cenové soustavy pro veřejné zakázky, cenová

soustava URS Praha a.s., v cenových úrovních platných v čase realizace díla,

C) v případě, že uznaná cenová soustava položku předmětné vícepráce neobsahuje,

zhotovitel doloží cenotvorbu položky kalkulačním vzorcem platným pro uznanou

cenovou soustavu.

4. Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem schváleného

změnového listu.

5. Konkrétni změna smlouvy ve smyslu zvětšeni, resp. zmenšení rozsahu prací v důsledku

realizace méně či vÍce prací bude provedena vždy až na základě možnosti takovou změnu

provést ve smyslu příslušných ustanoveni zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek v platném znění.

6. Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do

právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.

7. Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schváleni souhrnu

víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je

možné provést dodatek o vypořádáni vicepraci a méněprací k této smlouvě o dílo.

ČI. IX.

Předáni - převzetí díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou řádně dokončené veškeré práce a dodávky.

Zároveň musí být zhotovitelem doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích

vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty,

záruční listiny a návody k obsluze.

6

" l



W "

2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5 dnů od zhotovitelovy výzvy,
zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejhnání díla ve zmíněné lhůtě

zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady, které samy o sobě nebo ve svém

úhrnu bráni řádnému užíváni díla.

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíši zmocnění zástupci obou

smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad, které nebráni řádnému

užívání díla, s dohodnutým způsobem a lhůtami pro jejich odstranění.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od podepsání zápisu o převzetí -

převzetí díla.

ČI. X.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do předáni

a převzetí díla zhotovitel.

ČI. XI.

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne

podepsání zápisu o převzetí dokončeného díla objednatelem.

2. výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními
nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli
své stanovisko k reklamaci nejpozději do 6 kalendářních dnů od jejího doručení,

a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se zato, že

reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených níže.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstraněni záruční vady do 5 kalendářních dnů od jejího
řádného oznámeni, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 30 kalendářních dnů, nedohodne-li se
s objednatelem jinak.

7



T" T

5. Veškeré úkony smluvních stran týkající se uplatněných reklamačních nároků musí být

provedeny písemně.

6. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem uvedeným v ČI. XV.

smlouvy.

ČI. XII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení terminu dokončení a předání díla

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla za každý, byt' i započatý, den

prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlenl.

3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má objednatel právo

na smluvní pokutu v částce 2.000,- KČ za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. V případě nesplněni terminu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise

o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý,

byt' i započatý, den prodlenI.

5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě

uvedené v článku XI. odst. 4, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ,

za každý, byt' i započatý, den prodlenI.

ČI. XIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy,

které jsou uvedeny v bodu tři tohoto článku.

2. Sjednává se platnost odstoupení smluvních stran od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší

moc. Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.

3. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele

na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

7 kalendářních dnů,

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. XI.,

8

ii



W "

C) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. III. a Vlll.,

d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku Ill. odst. 2 této smlouvy,

je toto rovněž považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn

odstoupit od smlouvy,

e) nezapracování připomínek objednatele do díla,

f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti

o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují,

b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčního řízeni,

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než

šedesát kalendářních dní.

6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou,

která počíná běžet prvním dnem následujickn po doručení výpovědi. v takovém případě je

zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele

vážně ohroženy.

7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu

vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

ČI. XIV.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel předloží před zahájením prací jmenný seznam pracovníků včetně identifikačních
údajů. Zhotovitel je povinen oznámit čísla registračních značek vozidel vjiždějÍcÍch do

objektu. Zhotovitel je povinen provést změnu člena rea|izačnjho týmu na základě

odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatněni tohoto

požadavku u zhotovitele.

9



WWr N

2. Veškeré stavební práce budou probíhat za provozu v době 7.00 - 15.30 hod. Vzniklá suť'
a odpad bude řádně tříděn a odkládán pouze do kontejnerů přistavených zhotovitelem.

Doklady o řádné likvidaci budou předány objednateli. V případě poškozeni zařízení, nebo

majetku objednatele, bude vše uvedeno do původního stavu na náklady zhotovitele.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností

na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujici či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel

i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této

smlouvy.

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

ČI. XV.

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

investiční referent,

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

v

ČI. XVI.

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních

stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv.

10



2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očÍs[ovanými dodatky

odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou

součásti této smlouvy. -

4. Postoupeni pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu objednavatele.

5. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její
části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3, ČI. XVI. smlouvy.

6. Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy.

8. Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném elektronickém
portálu.

10. Nedňnou součásti této smlouvy jsou niže uvedené přibhy:

příloha č. 1 - Krycí list nabídky, příloha se sestává z deseti stran textu,

příloha č. 2 - Změnový list, příloha se sestává ze čtyř stran textu,

příloha č. 3 - Harmonogram realizace stavby - stavebního díla. Tato příloha se sestává

z jedné strany textu.

Za objednatele:

1 2 10. 2018
V Praze dne

vedouci OSM ,é "% 283
cg m

°y

Za zhotovitele:

11

j



T - 7
Příloha č. l smlouvy č.j. KRPS-384297-41/ČJ-2017-0100MN-VZ

KRYCÍ L1ST NABÍDKY " l
l

Veřejná"zakázka'
Veřejná zakázka malého rozsahu

I! Náze OCP Nymburk 884 - rekonstrukce vytápěn"
' :""" 'S'. Základní identifikační údaje

:1 Zadavatel
W

Zadavatel: KŘF Středočeského kraje
Ij

,"Sídlo: Na Barí?ch 1535, 156 00 Praha - Zbraslav
lČ: 75151481

1| Osoba oprávněná jednat.jménem zadavatele: Milada Benešová - vedoucí odboru správy majetku
i': Uchazeč

Název: Dvořák - Karlik s.r.o.

Sidlo/Hsto podnikání: Dudychova 298, 534 01 Holice
lČ: 28825870

l
' Osoba oprávněná za uchazeče jednat:
Kontaktní asoba:

Tel,/fax:

E-mail:
_

Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH (sazba 21 %): Cena celkem včetně
DPH:

684820,00 143812,20 828632,20

Osoba oprávněná za uchazeý jednat' j:

. . . jPodpis oprávnene osoby
U

, Titul, jméno, příjmení
l, Funkce jednatel společnosti Í

i
' l



T ¶

.
_1

'ITIJLACE STAVBY
A2013401

,a: Rekonstrukce vytápěni OCP Nymburk

Masaiykova 884/30, 288 OZ Nymburk
C?>CZ.

4.'i0.2Ôi8

Č2ská republika - KŘ'P StředoČeského Kraje

Dvořák Karlik sn 0,

" l",.' '. ' ." " :'·

DIČ:

2882587U
U1Č: CZZ88ZS870

'ic:

BiČ:..

Cériá bez DPH

¢3'x>'

tjpl"i
ĺ'S,CUs

1Ceňa-s, DĚŔ !..

684 820,00

Zálíläd jiííté' \/:7šé
·.$4 1 .;? :2! .',X.

('t}

-" v'" ' " Czk -:' 828 63'iáo
;;'u '='

':""

Hl...
; ;

:.·1 y

·; í::jt
l,'

l" E

'i l

",),' i)'

1

.

-· É
É

'".· i

jÉ l ,
!'. I
'- l

:: L :

-" :"ii!
-išl

i?' l
)i

'I i
" L

u Z l

'!1 i
,'!'1
i'|j
Ĺrf
ii

íi

ii
' j
..F '

;

t.

Z
Ž}.

E

:N' '

.C

'í
,

' i



r REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY Á SOUPISŮ PRACÍ

ŕ',',,'1

Stavba:

u(:ilžu:c:

Kód

A201U401

Rekonstrukce vytápění OCP Nymburk

Masarykova 884/3(J, 288 02 Nymburk Nůtum'

Česká republika - KŘP StředoČwkého
=řäk - Kai1ik s. r.o.

" ¶ 'objekt, Sou[N pťácí

Náklady stávby celkem

0.1.4 technika prostŕedi staveb

m

, .. ,Sj\
É" , ,A "

h g

\' ej y ' i '
0MCL2M8 l !||i

'- ., -j
"' .&

' '"" ': ': '"Cena bez: DPH [áX] Cena 5 DPH [CZK] Typ' i' '
'"""";| ,,l

" ' ' ' " ' ' _ -- ' -J

. '! ,,l684 820,% 828 632,20 i

684 820,00 828 63?,20 STA '. ·i l

\ l '
i "l

.
:, 'i:
l , l;
l '

l

' : '

' '|i

' In



.mF

" '""==W

b

l

CI L'fS"i" SCUPISU

¶

iua:
ú ' ' ' ' ' . t fy' -I" i;,t,,i"'

,9čkt:

Sj .
D.1.4 - technika ymtředí statéb

m:

l' i:ý,t;ž: N\asarykova 884/30, 288 02 Nymburk
GG€·2.:
E'ä.čum: (j4.10.2Ôi8

Česká republika - KŘP Středočeskéhů kraje

: i,'
Dvořák - Karlik s.r.o.

m:

!C:

u:ú

it.: 28825870
blČ: CZ28825870

-fC ,
..l", Ĺ

i. í
S.
7:
ti

!
7:

|1
ItE
:ä

m'
;7:'

l 'i
' l

I: ,. .- i , .i, .. ,
. .: :, : . :'"

"Zprac[jyán(j dle metodiky Urs s maximálním zatříděním položek (popiSu Činnosti) dle Třídniku stavebních
kon5trukci a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněriy dle brutto ceníků přistušných dodavatelů. Jsou-
jj ve výkazu výměr uvedeny odkazy ria firmy, názvy nebo specifická označenivýrobků aped., jsou täkwé odkazy
pouze informacivni á sLouží pouze pro určení techriické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňuji v
souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použit i jiných kvaiitativně a technicky obdobných
zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinmst a výkon, parametry použiti, cv. hlučnost
(která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková mnoŽství u jednQtlNých pobžek (kusy, metry)
byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů."

!.1
i'
i

i.l,
)

i

....,
Cena bez DPH

,
684.820,00

'.'S"Š2. ¢aňé

143 lšlZ 7ů

.

,

l

'3ň11 ",Mu:!i'i-

i:

úklad tkně

Gžlij $2um

dařxé

2i,ů.ä?,·

'ism
~

0 TJ
',' :·7 · ' --—Cena s DPH: , -0, ..t -'"', di'-.;"' j-:'

'" " ' l " " : ' ' ' " ' ' ' "
V CZK 828 632,20

i

:
S

l -

\1

q

:

Ai."e ? N



¶
l

f
l REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Suwba'
mmbu: k

Di? jek','

D.1.4 - technika prostředí staveb

,YÚsUj: Masarykova 884/30, 298 02 Nymburk

Česká republika - KŘP Středočeského kraje
Dvoŕák - Karlik s.r.o.

ŔOd dílu · Popis

Náklady soupisu celkem

' 1
, eyc" Á. G'? . " .:

. '" Á
\,, ,: ©C ::

Ĺ!
04.1C.2018 .-·," ."' l

. . .' 0,

'K

čem celkem [czKj

684 820,00 '". '
\

PSY - Práce a dodávky PSY 618 820,00

713 - Izolace tepelné 6 158,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 790,00
m - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 15 490,00
723 - Zdravotechnika - vnicřňi plynovod 6 000,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny 159 10O,CO
732 - Ústřední vytápěni - strajcvny 42 300,00
733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí 132 780,(X)

734 - Ústřední vytápěni - armatury 32 650,00

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa 199 892,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 9 100,00

763 - Konstrukce suché výstavby 8 000,0q

783 - DokonČovací práce - nátěry 1 560,0(1

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 48 000,00

vrn - vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické ä projektové práce 3 000,00
VRN4 - Inženýrská Činnost 15 000,00

1|



m ¶
_....

r

,, PRACť
l

r

.:.' '..u'

l · W

. D.1.4 - technika prostředí staveb

Masarykcva 884/30, 288 OZ Nymburk

Česká republika KŘP StředoČeskéhQ kraN
Dvořák - Karlík s,r.o.

04.10,2018

it.
.ůč'ř&Et

'PČ Typ KÓd

Náklady sQupi5u cetkem

.:." ' ·'.... ·. ·. .... ... ..

Popis J-cena Cmcvá-· "- : " ·MJ Mnozství [CZK] celkem [CZK]
sQ'ijscava l

i

Práce a dodávky PSY

684 820,00

018 820,00

ti

l

I

i'!

ti

l.
:

;.1
:>;

, PSY ".i
:;

d 713 Izolace tepetné , , , ,.,,, ,.,. ..,,.., .,. ó 158.,00
i l K '713463131 iMor]táž iznlece tepelné potrubí potrábnimi pouzdry beZ úpravy slepeRými 1'x LI : i . .
i jizdace do ZS mm ' m l 107,000 30,00j 3 2iO,CKKS URS 2Q18 01 l
, . . , . . . , i . l . . . , lĹ

}&jntáŽ iZolace tepelné ptrubi e ohybů tvarovkami nebo deskami µtmbním1 pcuM'y bez
i'í' půvrcMvé úpravy (lzolaán' materláL ve specifikaci) pMepenýml v µříčných a podétrtýeh spojích

lmlace póŕmbi jednwrss'á, tloušt'ky íidace do 25 mm

' 2 l M jz8377046 hotúce "tepelná Ntnjbi z pěnového poiyetylenu 22 x 25 mm i m 29jjwj 44,0U.
.,.. . , . .1 2?6,CU!CS URS ZUlů Ói!'1- izolace Lepdná a u 25 mm

: 3 M Z8377111' iizdace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x'9 mm i m 54,009. 16,oo| 804,00!C5 Urs 20180/

'"ŕ izolace Lepdňä potrubi Z pěnověho polyety!em 2b x g mm
l . F " "'" ' '

: 4 M ;283771 Y5 ;izokcr tepelná ptkrubi z pěnového N/yetyl€nu 35 x 9 mm l m 20,000 20,00i 400,0QicS Urs 2Qíá Cl
:pí- lzokíce écpclná potrubiz pěnwéha po(yety\enú 35 X'9 mm

5 l M 128377056 tepelná potrubí z pěnového pdyely/enu 35 x 25 mm l m 4,u00' 52,.00" 208,0dcs Urs 2018 úl

i'. imtace1epdná patrubÍZ pěmvého pdyetylenu 35 25 mm
6 K j99871320z· .Přesun hmot procentní pro fzolace tepelné v DbjEkt!ch v d? 12 m : ,: 1,00Qj . . . 200,.00' , , , . 20(j,g?ics Urs 2018 01 !

i

Á
g

Y

.

r

Přesun hmot pro iMace tepetné stanovený p'rcentní (S) z ceny &pravai
vzdálenost 50 m v objekLeeh výšky pjés ď-? 17 in

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 790,00
7 K j7zt171914 !Pcjtrubí z PP propojení potrubí ON 75 kw 1,000j 550,Ckj{ 55Q,CKĹC5 Urs 2018 01

f . .,...................- ,.-.......-...-........-............................-_:'1 Gpráwy ôůpádniho potrubí pLaslcvéR propojeni dwavůdniho utrubi ON75
í 8 K :7Zt171915 !Pgtrubí z PP propojem" potrubí ON 110 i kw 1,000 800,00Ĺ 8CXJ,06CS Urs 2018 01 J

Š
f't" , . . Opravy pLaswvéM dosavadniho potrubí ON 1'10

: g l K 721175R01 ĹOdpadni potrubí z pdypropylenu systán Kř-Systěm PLUS ON 32 i m , 12,OCO| 250,00 3 Q00,00j

poembi
deštbvé powubi
vČetně tvarovek
Odpadni potrubi
dút'ové potrubÍ
včetně Narovek
Odpadní potrubí
deŠtbvé potrubí
vČetně Lvčrovek
Odpadni potrubi
&ŠL'OVě poLrubi
vČetně Nárovek
Odpadni potruG
dešt'ové
vČetně tvarovek
Qdpadni potrubí
dútbvé potrubí
vČetně tvarovek
Odpadní potmbi
deŠt'cwé poĽru!jí
vČetně warovek
OdpádnÍ potrubí
dešťové potrubí
vČetně tvarovek
Odpadni porrubi
deŠťové potrubí
vČetně tvarovek
Odpadni patrubi
·dešrwé
včetně Lvamvek
Odpadni potrubí
deŠťové powubi.
včetně tvarwek
Odpadni potrubí
deŠťové potrubí
vČélně Lvôrcwek

z syAém hT-Systém PĹUS pro připojavacĹ, odpädni, větrmi a
vnitřní kanalizxe v budcwách, Vysoká tephuii 100 C.ON n,

t potypropytenu systém HT-Systém PLUS pro.připojavací, odpachí, větrací a
vnftřď grňvltaČní kandiZace v bucbvách.vysoká LepĹotnÍ odolnost 1(xj C.DN !2,

z poLyprcípyčenu systém HT·Systém PLUS pro připojovací, odpadni, véľraci a
vnitMí gravitační ksndizace 4 tčpiotnĹ odo(mst ICQ C.Dhl n,

z polypropy|emj systém HT-Sýstém PLUS pro přfpojovací, Mpadni, větrací a
vnitřM gravitaČní kanalizace v tepbtni odolnost 100 CAIN J2,

z polypropyienu systém HT-Systém PLUS pm připojwácj, odpadni, a
vnitřní gravkačni karidizace v lNdcwáchNýsoká teplotní c&imst 100 CAIN 32,

? palyprop!ybenu systém HT·sý$tém plus odpaóní, větrací a
Yřň¢řni gravltaČni v bucbvách,Vymká teptotni 1(10 C.DN 32,

z Potypŕ opylenu sýstěm HT-Systém PLUS pro připQjovui, odpadni, větrací a
vnitřní gradtéčm v budovách.Vysoká ôcbtno:st 100 C.DN n,

" polyropytem systém HT-Systém PLUS pro připojg"ací, odpadni, větrací a
vniU"n1 kanalľxace v bljcbvádLVysoká teplotní acblímt }tj0 Con 32,

z polypropy(enu systém KT-Systém PLUS pro připQjo¥'aci, odpadní, větrací a
vnlúní grMtaCni kanaliza,ce v Dudovách.Vy5oká teplotní oda(m$t 100 c.ou n,

z polypropylew systém HT-5ystém PLUS pro pApajovací, odpadní, větrací a
vnitEni gravitaČni kanalizace v bu&vách.Vy$oká tephtni odn(mst tOO C.DN 22,

Š
:

1·
S.
i:
i

l
!
l
S
í
Ĺ
á

..

..
: ":

'l

:.1

z w(mcpv!enu 5ystém'FT-Sy5těm PLUS pro přťpejm'aci, adpadní, větrací a
-vMůM gravltační kanaliuce v. budQYách.Vy50ká tepbtní odolnost 100 C.DN 32,

z pQ(YpTQpylenu systém PT-Systém PLUS pro odpadní, větrací ä
vnitřní gŕavitůni bnat1zace v tep(otnĹ odolnost 100 C.DH 32,

Č.

i 10 k 1721194104 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek do ON 40
. i

l"P Vyměřeni přípojek na potrubĹ vyvEdenf a upevnění ódpadnkh výpustek dti ON 40
! 11 l K 721226R01 ;Kali¢h pro úkapy ON 32 se zápachovou wáYě±ou

i kus 2,0Cl(j 200,00

l
kus . 2,m 300,OO;

' 'l
400,0D es Urs 2018'01

;600,00j . j



j
. - . . .. . ..

l" I
f"l

, uc'pi±

... .
' r

faj má,wi ='. [Óžif] 'Ŕ

5G .
A:

, .E:
-oX .' .::

"" ' 'm
:Y, ' A

. ': ..

,.. ' :- 5_
··' ""'É

b .
..

í í"

"n ';

- S ·

·->:

Ý:i "m

· Ĺ: ,'

±: -"'
'":""·3

ZŠ"
'""si .'

'"·:g::,.., :','
· S
.·'· X. : :R\¥ "'

- . .J.. ..- m : ' ;'"'
', .:'

# '«:

"'ti '··"

f
.

;

;

KcilicA pro ůlmy·0m se a přldavmú kdGkou F-m
suchý stav
Raňch pro úkapy' DNJ2 L'záyěrkgu a pEidavnou mechanidmu uzävěj kuu - kulÉkou prg
suchý SĽaV
í(dkh pro úkapy DNJ2 :5e zápach~u uíávěncou a přidämoú uúvěrkuu · kuličkou pro
suchý'mv
Kal:ch pro úkapy {JN32 se a mechamckou uzávěrkou - kuličkou pru
sucný stav
Kalich ijkamí ořin uzávěrkoů a mechankkou ku!iChůu prů

stav
Kalich prô.ůkapy Dí132 se záWchwou uzáwěrknu a meaanjdcw uzäNrkou - kuličkou pro
suchý sta:'
Xäl1¢h prô"'úkaW DNJ2 sc zápachwou uzáyětkou a přídavnou meOänic.kou uúvěrkčm - kdičknu
suchý stav
Mich pto Úkapy Wn seňpachcmu přidavmu nwchanickou tuávěrkou - kuličkou Plů
51!cŔý $tä¥

Kdfch pm äkapy DN]Ž se záµeMvou Ul&ě«uu zá přídavm mchanlckou uzá4ěrkcu - kjlíčkou pro
suoý stair
KaĹ!ch ped Úkapy om se uzavěrkůů µřidavrm machanlcksu kulfěkůu ped
suchý stav
Kalich prů ůkaµy CNJ2 se zápachww přidavnou meuíanickou uzávědcmi· kuliČkw pm
sucbý StaS
XMich pro ůkzpy oNn se zápachovau uzávěrkou a pi'ůiavnäu wávěrhou· kuličkou pro
suchý stav

hp-

Ij

T ' ' . ' ' Ĺí u l k 1721290111 iZkouška těsnosti pctrubi kanalizace vodou do ON IZS , m l Ť2,QOQ 20,00
.... i.:

1'µ' Zkouíka Eěsmsti v objakuzck vodou do oki 125

- 13 K ,998721 202 IPřésun hmot procentní pm vnítihi kanalizace 'l objekůech v do ĺz m , ! % l l ,00Qj_
. .. .. , .

240,00 es Urs zo18 01 -

Urs 7.018 01

W
Prbsun hmnt pip Yňítřni kanalizace sunovený µacentni sazijóu (%) Z GEAý wdwovni d·>peavní
vzdákmst do SU m v ab)ektech přesiá do: 12 m

d 722- Zdravotechnika - vnitřní vodovod 15 490,00
. ..: : i ' iiď i k 522173202 !Potrubí vodovodní plastcvé PE-Xa spoj násuvnou ťjbjimkou kovcvnu D 20XZ,8 mm i m l 29,00¶ Z50,J 7 250.®!CS Urs 2CJI8 Q1 '

L........!.........) , ' , í _ .. .,..,. , ' .. !, . ..
potrubl z trulMc ze sitovaMho potygthylenu 1PE-Xa} n&uvnau

'"" objĹmkwi Kovwdu 20/2.8

" -""r ' ' ' ' : " ' ' ' ' ' " " " ' " " ' "" . , : ' " " ::
15 K \722173204 !PoĽrubi plaítewé PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovavou D 32K4,4 mm : m ' 7,000), 35O,Oo| 2 450,0ťlCS Urs 2018 01 :

. . . , .
P? Potrubí z plamvýeh' trubek Ze sÍt'cwaného (PE-Xál spojůväRě mechanicky nkuvrmabjimkm kovovau 0 32/4,4

' l l , " . ' "l ' ' ' ' ' " ' " '""'"" ""' ·
16 k im19cksm lVyvEdenía upevnění výpustku do 1JN 25 ; kus ! 4,0'ooj 150,0Q 600,00 es URS 2018 01 ,

. .. . .F'? Zřízeni přípojek ria potrubí a do ON ZS
!"1ĹĹ" ""k" |7ZĹZ201Z1 Nástěnka pro baterii G in s jedním závitem : pá, 2,000 1oo,o0Ĺ " 2qo,qo;cs Urs 2018 01 i

.....-Á. , . . -..-.- '·· '- · ' · ' · · ·- - - '
F? ' Armatury 5 Jedhim úvľům nástěnky pro baterii G 1/2

· "' ""' "' " " " "" """"' "' " " ' ' '" " """"" ' "" " " ' "'"" ' "' ; ' ' " Š "": : ; " :. ,18 ! K 7Z5BZ1312 Baterie dřézová nástěnná páková s-otáčivým kulatým ústim a délkou ramínka 3C)(J mm soubor 2,(JCKJĹ 1 500;00 3 qco,00"cs Urs 2ů18 01
;: . . . . . . .. .: ..; .. i

é Baterie dFezcivé nástěnné pákové s otáčivým kjulätýrn ústím a dtjkůu rzminlca 300 mm

i 'l " ' ' ' i' f ' " ' ' ' '" l """ ' I " "" "')l

: 19 K 722231222 'Ventů poji$tný mosazný g 3/4 fn 6 do 100"C k bojleru s vnitrnim x vnějším závi.em l kus Í,0CKj; 350äxj| 350,00jcs Urs 2018 01
.il

['j' Armatury se dvěma závity ventily pojištné'k bojlem masazně PNS do 100"C G 3/A
. ., . .. .. qI , , - · ,

l 20 i k i7žz2?0z26 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do on 50 l m ! 35i000| 20,00| 72Q,OO:CS URS 2018 Q1 i

:
;

;Ĺ

' lil
I

l'?
Zkoudy, proplach a deslofekce potrubí zkoušky těsmzsti wcbwodniho potrubl
závitového da ĹIN SÚ

" 21 K 72ZZ90Z34 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do ON 8(3
,. . .,...

l m 36,00lj 2O,OCi| 72Qmcs Urs 201Á Cli l
l

?1'
ZkoúŠkY, praptach a desinľekee vo&v.ódniho potrubí Woplach ä deaiMekce vôduódního póLrubÍ dú
ON 80 '

: : """"' 22 K j998722202 lPřesun hmot procentní pro'vnitřni vodovod v QbjEktech v do 12 m
:- ;

% , á'1,o®; 200,00! 200,00jcs Urs 2018 01 i
Přesun hrňoL pro vnicřní vndcwod stanovený pmceritni saíbou (%) z ceny vtxhmvná dopravní
ndátenest dO ŠD m v objektech výšky přěs 6 do 17 m

d 723 ,,, Zdravc:technika - vnitřní Qly,novod
l Z3 l K j7zx11203 Pccrubí ocelové závitové černé bezešvé' svařované běžné DM 20

.. . .
l m !
..

6 000,00
. . . . , . .. ..._... l

3,QOQ 350,00! 1 05o,cxýcs URS 2Cli8 01
_-...., ..... . .... ..

?P Fotnjbi z ocelových tnjmk'záv1tavých černých 5pnjovmých svůcvánim, bezešvých běžných on 2ů

l 24 i k ,723111205 jPc'trubí QcelQvé.závitové čemé bezeŠvé svařované běžné on 32

PF' Potrubí Z Hubek závítmých černých spoiwaných wařováním, bezešvých běžných on n

. : il i
25 ' K 723231163 :Kohout kútový přímý g 3/4 pn 42 do 185'c plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

;' " " ""'" '" " í "" ' '"
m j , 9,00Qj 450,,00 4 Q50,00 es Urs 2018 01

l
! kus 1,0'0oj 300,(X)' 3OQ,ChO!CS URS 2018 01 '

.. . - . l . _

' l

FP

26 K ,723231164 1,000j

Pf

Armatury se dvěma závity kij(cjvě PN 42 185"'C vnítÉni závit těžkářada G
j/q

'Kcjhoujt kulový přímý g 1 pn '12 do 185'c plrloprůtQkQYý vnitřní 2ávit těžká řada kus

Armatury se dvěma závity kahouŕy kulové FN 42 do 185'C plmprůLokové Vnitřni závft'těžká řada Cl

400,OCÉ 400,00' es Urs ZCň8 CIl

1

' 27 : K ]998723202 !Přeslm hmot procentní pro vnitřňi plynovod v objektech v do 12 m iľ 1,,OOO! 200i0QĹ
;

20QRQ'CS URS 2018 01

PP
Přesun html prn vnltřni plynovod procentní sazbou (%} z ceny vodarmrnä &pravní

doSl) m v objekt«h výšky přes 6 do 12 m

.,._. D 731 ... . .Ústřední vytápěni - kotelny .
i J k '731244r01 :Kote1 ocetový závěsný na plyn kondenzačňí ej výkonu (jo 26,5 kW pm vytápěni

...

soUbcT l

159 100,00

, ' ' [ " ' '"'""'" " i1,o0oj 44 5QO,OOí 44 500,00 l
..;., .. ..

FU
Kousl %cĹwý závěsný na plyn kmdenzaČní o výkcmj do 26,5 kw pro vytápění (re(ercnčni' cyp
Vail!ant YU 256/5-5 CcoTEC FÁle)





g ""l

"";řj,i

r' ' - ' ' ŕ :, · ]·.fňä Cena tdketn [CZK] ciä\ A
PČ Typ KÓd Al ·±4na" w' [LLK) s;yům , · a

: ' di SI K cdúMvač neästxjt G ?" PN IQ dc 120"C s wdtMÍmi závity . kus l zctq 3 S®,® 7 CKN,C!0 - Ng . ¶;

, .__, ..__,, ,.. .. ,,,,,,.,,.,. , · ·:'··'· flňeästčjt G r PH 3(1 da 120' C s úvlty {wĹerenČnf typ
StimL) , , ,...._, _ ,_ ,. -- .é\"s .i

·'152 i k ':734292715 jxohout kdový přímý g 1 pn 4Z do 185"C vnítí"nizávit _L kus l 300,®i 1 9DO,QC1"CS Urs zm 01 l
: C, .............,,., ....._ .- .. ........,...... . . ..A . ......... .. . .__. _ ...,, . i

ye Qstatní amatuy kohoWy BN 42 áj ?85"£ přímé vnftřní závit G 1 ,..l ' r ' ' i53 l K ;734292715 jKcmut kuwvý přímý g 1 1/4 PN g' 185"Č vnitřní záďt , kus Lo00j mom aoo,00 es URS 2018'01 :
._ . Qmtrň yiwé kohoútY PN 4Z ch 185"C přímé G l 1 m , ..., ,..... ., ,,,,.,,,._,,,.. ,.. . , .. . . , ,.... ,,.._..,....,.... ....., ,. O l

' :' ' l !Teploměrrechnický s p'wným stonkem a Jímkou zadní připojmi průměr 11JQ mm kw ! 2 úd 5oo,eo l om,oo!cs Urs Z0'18 01 l b
54 - K j734411127 i&ky ftlX) mm , l ' " : í "\ :t

J. l . . ; i
Tepíom&y technkké spevným mnkem a Jímkou adni připekd (aňálni) průměr l® mmí détkh

P7 stonú T® mm i

l ÍTlakoměr s µvným stonkem a zµtňou klapkw tlak 0-6íOQ kPa průměr 63 mm ! kus l 1,00¢ mm Urs 2')13 01 i155 l k |734421112 ipřipcgení : I l ' i i

:., Hakoměry pevným stonkem · zpŠLnau klmpkou ZMni př!pojenj jextáw) Ckku 0-600 kPa průmě'u :"' ¢9 mm

" 56" "g 17jm24101 smýČica k přívaňení zahnutá PN 250 clo 300"C ' "! kus Ĺ 1,m 25o,oo| 25Cf,OO!CS Urs zena 01
7

PF' Tlakoměry kon&míCd smyčky k přWůeni, PR 250 & 3(x)"c zahnuté

57 K %987342OZ 'Přesun hmot pmcentni pro umatury v objektech v do 12 m

ť·ř
hmot pro armatury $twovený ptocentm' 5EůŮjQU (%) z ceny vodorwU vzdäemst

da SO m y objektech výšky pĹies ď do 12 m

D 735
l '
. !-58 i K !735152271

Ústřední vy!ápěni - otopná tělesa
!otopné těleso panelově WC jednodeskcvé 1 přídavná přestupn( ptochä výška/délka ku, l 5,000Ĺ 3 003,()Qi
600/'KKknm výkon 401 w i

19C 892,00
i

18 q18,q0ľs Urs 2018 01
.....

PH
Otoprá cělesa p~lová Yk jednodeskcvá PM 1,0 NlPa, T do 110'C s jednou pň'davnůu gřestupní
plochou výšw tělesa 600 mm dwební &% l výkonu 400 mm l <(j1 w

59 l K 735152472 )Qcopné""těleso VK dvou&skové 1 přídavná přestupní p'bcha výšká/délka " i l ""'"" "" ' . i
600/500 mm vÝkon 644 W kus : T,Q(!U 3 439jX); 3 4j9,(xj!cS URS 2018 01 'j ; l

l

otopná tělesa panebvá ViC PEl 1,Q MPa, T & 110"C 3 Jednou
p1ocNu výšky täesa6(Xj mm stavební délky l výkonu 500 mm l OM W

t"T ' 'otopné těleso panelové YK dvoudeskwé 'l pň'dävná přéstupni placha výška/délka " ' '""""7 l T '"""""""".
l 60 K 735152473 ' . I kus. i um 3 658,00! 7 316,CEEC$ URS 2018 úl
' l _ 1600/600 mm výkon 773 W f i ' i l , ,l..... .

Otopná tělesa panelová dvôucksková PH 1,0 MPa, r do 1¶O"C ä jednou přídavnou přestuoní
plochou výšky tělesa ÓDO mm mvexi délky l výkonu 600 mm l 773 w

l " ' ""'"""

, 173 1 2572 ·Otopné těleso panelové vk dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/däka l .
l l l161 55 '600/5ck) mm vYkon 840 w ku' , j 1äxé 4 257,001 4 257,ooĺcs Urs 2018 01

i ' . i
Otopná tětesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 1k)°c se dvěma pňdavríýmí přéstupními

FP plochaml výšky těčesa 600 mm stavební délky l výkonu sm mm l 840 w

í 62 . K :73515Z573 !Otopné těleso panelové VK cNoudeskavé 2 přídavné přestupní plochy výška/délka" ' ' l kus : 2,000 4 548Á 9·096jxj Urs 2019 01 l
6®16COmm výhm 1007 w i '

l .

9P

: i

63 K' !735152574

QtopU tělesa VK Pn 1,0 Mpa. T do 110'C dvěma přastupníml
pLochami výšky Cěksa 600 mm stavební dálky j výkonu 60'0 mm l 1007 w

l

Qjtopné té\escj panelcvě VK dvoudeskové Z přídavné přestupní pIochyvýška/détka
j6®/7®mm výwn 1175 w

. ..... ..Otopná tělesá panelová VK PN 1.01APa, T do 110' C se dvěma přidavným| pkstuprbhnl
µoäomi výšky těksa 600 mm stavébní dáky l výkonu 701) mm ľ 1ř75 w

kus i 1,000, A 839,00,. 4 839,00jcs Urs 2018 01
Ĺ, .i

7F

l 64 K :735152575 »topné těleso paňelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plod]y výšh/délka

, :600/8OOmm výkon "1 343 w——....

l' ' ' " ' ' ' ' ' ' l

. Kut i 2,000 5 125,00j
10 25o,®jc5 Urs 2018 01

PF
Cltopná tělesa pemlová VK dvoudesková PN f,0 MPa, T do 110'C se dvěma pHdavňými přestupními
pbchaml výšky tělesa 6'0'0 min stavební délky l yýkonu BOO mm l 1343 W

""'"'""' " "' "" ' ' ;, 65j K !735T52576 ĹCkôpně těleso.panetové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka kus 3,CXJO 5 416,00 16' 248,0Cl}CS Urs 2018 01 :

Í l !6CX)/90Qmm výkon 1511 W i I i l l

Pí'-
Otopná Lě(esa panelová VK PM 1,0 MPb, t da 11(1" C sc dvěma přidavnýmí Méstupními
ptochamf výšky tělesa 600 rnm mvebni déLkv l výkonu bod mm f 151¶ W

66 i K 735152577 Qtopné těleso pane(ové VK dvioudeskové 2 přídavné přestupní pLochy výška/déllG j kus l 2,000 5 705,00; 11 410,00jcs urs 2018 Cl
i 6®/1#mm výkon 1679W : lt '.CMpná tělesa panelová V.K dvoudesková PN LO MPa, " ch 110"C Eé dvěma přídavnými přE5tupnimi

plochami výšky tělesa ÓDU mm stavební délky l výkonu 1000 mm l 1679 W
i """ """" " : ' . ' ' " ' ," ., , i . r """""""' "-' ' ' 'É67 l K 735152579 OtGpne eětem oänelove VK dvoudeskove 2 prídavné prestupní plochy vyška/delk" l kus l z,oq 6 z85,ooj 12 570,0q!Cs Urs 2013 01
, 6CK)/12(jQmm výkon 2015w ' l i l i: ... . , .... .. .... . .. .. . . . .. .
ijř Otopná tělesa panelová VK dmudesková PN 1,0 MPa, T do 110 'C se dvěma přidavmjmf přestupnímip'mhaml výšky tána GOO mm stavební déčky l výkonu 1200 mm l 2015 w

!'0topné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délkai 68 ! k 1735152580 '6%/14®mm výkon 2351w

p? Otopná tělesa panefavá VK dvoudeskvá PN 1.0MPa, T do no' C se dvěma pň'davnými přempMmiplochami výšky tělesa 600 mm mvebni délky l výkonu 1400 mm l 2351 w.

l
l kus ,

i
4,000, 6 86ó,océ 27 464,00jCS Urs 2018 01

l

:9 K 735152581 6topné těleso panelové YK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka Kl6

6CK)/í600mm výkon 2686w 7 439,00. 14 878,00.cs Urs 2(j18 01

p i'

i 70 , K 735152582

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 11(j'C se přidavnýmf pk5euµn:mi
ptochami výšky tělesa 600 mm stavebrii'délky l výkonu (6(x) mm l 2686 W

Otopné těleso panelové VK dvoudeskwé 2 přídavné přestupri plochy výška/dělk' kus 2,OOO! b 022,00
600/18oomm výkon 3022w i

..Ctopná tělesa pane(ová VK dvvjdeskavá PN 1,0 MPa, T do 110"C se Néma přidavrlýml přéstupMmi
plochami výšky tělesa 6CK) mm suvebni délky l výkmu 1800 mm l 3(r2 W

" " " '"Ĺ '16 044,00jcs Urs 2018 01

PF

i 71 K |735152579 otopné tě(eso panelové"VK'"tĹĹdeskové 3 přídavné přestupní"plochy výška/délka.600/120Qmm výkon 2887 w

i'p Otopná tělesa pmelová VK th'deskavá PN 1,0MPa, T da 11Q'¢ se třemi přídavnými přestupnímiplochami výšky tělesa 600 mm stavební délky l výkmu 1200 mm l 288? w

kus i 7,000 B 822,00
S :

88z2jxjjc5 Urs 2078 01

. . .........

, . . .. . , ....... .. . . . ...-..._. . ..l 72 ' k |735152680 !Otopné těleso panelové VK tňdeskové 3 přidamé přestupni plochy výška/délka ! kus ! ZADO- 9 641,00

i : . '6(XWl400mm výkon 3368 w
.— : . .. . . l

...,

p;'
Otopná tělesa panelová VK třjdesková pn 1,0 MPa, t do |10' C se Úemi přÍdavnými přestuprjiml
plochami výšky tělesa 6ňO mm stavebni délky l výkcmu 1400 mm l 1368 W

. .. .. . ..I 73 K l 2681 'Otopné těleso panelo'vé VK třídeskové 3 přídavné přestupní pLochy výška/délka i

, j73515 ,600/160Umm výkon 3850 w " kus l 1,000 10 459,00

19 282,00 es Urs 2018 01

"" "" "i
10 459,00jcs Urs 2018 01

j

l'

l \

F

(j

l'
,i

i'

i

b



, Kód
Qioµna tiílm
plo"ba'n' "ýšky célesa 6EJQ

q
zE

.. . .

F'opis' hinožsWi
ť

j"&ěna q- c. Cmjvá '
ĹCZK] ·entí íCZk]"

pn 1,0 Na, t & ne' c
mm sLčvetmÍ &iky l výHnu tém mm l j830 w

-.._..:.
735164rq1 ôtnpně Wleso trubktwé výšků/délka 1500/5® mm

" Cltopná Uubková na stěm výšky täesa 15(X) mm, délky' 5(X} mri

Sc :99m52kn .Přesun hmot pmcentM prči eWpná tělesa v-Gbjektech do 12 m

ku' i L"q Z 5UU,(K)-

3 Goťjjjo

2 50U,C·O'

30cD,eoics Urs 20t8 01

.L

.1(

'i;
r

Z

í"

3

G
Š

.ii

ii

:'

,'C
Přésun kmol pp otopná tětesa Rumený µwMtnisazbou (%1 z dcprami

& 50 m v objektech výšky přes6-do n m

o 741 Elektroinstalace - Blnoproud
' 76 rĹ"""Hzsu21 'Hodmwvá zúČtovaci sazba elekmkář

g 1QQ,(X)
24,00¶ md 7 200áX)!cs Urs 2018 07

F

F" Ndinové ZúCt¢jVäá pmiksi PSY pwvUéni stavebních

m:w :m fyW
:'rvš;p, L,sňŔi9m:

"'.í:'"- ." '": "' t. jE r" 'U m4="
'" .' '"" .'" m:'.:. mš:n he"

77 i m 174irog00! j/ish'c jMmpóíwý b/10/1
' .i .. ..., ,.

._ . ..

.._ . . _
i kus i 2,000

í
m l 77,000

Ĺ

200,®j
I

T
4Qc,QDj

i

.. , ,jfsdč $11QJ'1
i 78 M jKabei CYKÝ"3X:1,5

.,.. . ..... ..Kabel "CVKY ]xl,5

79 l M Ŕtbel JYTY2XI

20,(10' JAOAO

f l

i m l 28,000 m,od "5uo,hĺ
;

l
;

. .. j

JY17 2X1
. . . . . . . .i so M l74íŔé0005

, F.
W

pospojováni cy6 " walka
i

i ·
l m 20,00 600,®

Vodlč pwpQjováni CY6 · svo'ŕka po'pojwärň

d .763 Konstrukce suché výstavby

BI ! K f7631Z1231 |5DK stěna předsazená deska lx A ti 15 mm lepené ceúoplošně bez nosné Kce

Stěna ze sádrňkartormých cksek b« nosně knnsrmkce deskou
standardní A ť]. 15 mm, Eepmou cebpůišně

8 000,00

m2 1c.o®j 8ClO,OO| 8 0oo,aj es Urs 2018 01 :
;. .. ;

l

.?

""" l"'"
S." ý""' diXkK .ú É:c:'ur Ži": ' ť' O <' l 'í r'

j '"'lú h , A7 ' (
¢Q.ňC-« př'7 i' ' "

D 783
82 ! K 783614651

".r..,

Dokončovací práce _!!á,zěry.. . ,, ,, ., . 1 560,00 ......, ...,, ...
"iZák(adní antikomzni jednonásobný syntetický potrub' ON do 50 mm m ' 12,000" 5íj,(jo 60cl00Ĺcs Ors 2018 01 i

l

Základni nátěr armatur a kovových potrubí jedncnásobný potrubí do On 50 mm
syntetiCký standardní

äCrýci chmj"násobný syntetický nátěr potrubí ON do 50 mm m l 12,(XKÝ 8O,OOi 960,00ĹS URS 2018 Cli I- l · ' ""'_"". 8J . K ,783617611

P"
Kryči nátěr temäil} mnatw a kovov'ý"h potrubí µtrutň det ON sa mm dvojnáeobný syntetický
staMardní

d HZS . Hodinoyé zúčtovací sazby
i '! 84 , ,K ĺhzs221-1 jH®inová zúčtovacísazba instalatér

Hodinové 2ÚČtovacĹ sazby pmfesi PSY prováděM sLavebm"ch instalaci insWatér

?1' zÚClQvO swby ptdĺesĺ PSY prováděni stavebních hstdaci ímtáľatér

l iiód l 8O,OOO| .3®,QOi
<

48 000,00
24 000,00'cs Urs 2018 Of

l 85 K |HZS2491
i...... ..- .

p::

Lďuícč:
!7cmrnľ±". s ÚÝC.Á nCý,m. 'i}:. 'f Áh&. í. míoá'c«
j ( XÄŽ """ ";i":i"r" m C lo"

;jHodinwá zúčtavací sazba dělnŇc zednických výpomocí l hod : 8OJJOlj 300,00"
. , . . ...Hodkmá Zůáovad sazba ôelňik zednických výpmmci

GeFCnř ámi"' ? r M:Sä zapr jy znt.ml č ĺ
"r .t! pii 'uzi F YMs

24 o00,00'cs Urs 2018 01 .

ľ

D VRN
D VRN1

i 86 K jo13254000

vedlejší rozpočtové náklady
prŮzkumné, geodetické a projektové práce
Dokumentace skuteČného provedeni stavby
Ookumenmce skuteČného provedeni stwby

18 000,00

3 000,00
3 000,00 es Urs 2018 01 "

S' ;3

d VRN4 Inženýrská Činnost
87 K i043114000 Zkoušky Wpné, zaregulováni soustavy, uvedení dc pruvozu

15 000,00
10 000,00"CS URS 2016 Q1

r

topnéM systému
UYedenizařizeni do yovozu a ľůkdeni obs(uhy
Zkcušky zařízení cite ČSN Q6 0310

l
88 K K)43114RO01 Zkoušky tlakové, revize plynwodu

-.-.._... ."" Zkoušky tlakové, revize

:soubor - 1,Qooj 50cKj,®j 5 000JJO
"7

lb'
Á..'



'T '
Příloha č. 2 smlouvy č.j. KRPS-384297-41/ČJ-2017-0100MN-VZ

Změnovýlist

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list 1. "
číslo

Identifikace akce:

Název akce ŠPS SADSKÁ - ZATEPLENÍ OBJEKTŮ

Číslo akce 014V12200 9076
EDS/SMVS "

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00
Praha 5 - Zbraslav, IČO 75151481

Zhotovitel:

Projektant: jaselská 32, Praha 6, ČKA 00 113

Předmět změnového listu: Změny nutné pro dokončeni díla

Část díla dotčená změnovým listem:

Vícepráce -

Méněpráce -

Popis změny, popis technického řešení:



T '

Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešeni:

Zdůvodnění změny:

,

t



T
1/

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ..a

Vliv na kvalitu díla:

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla bez DPH:

Odpočty z ceny díla bez DPH:



¶

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:

DPH:

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně
DPH:

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

náměstek ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku

Ing. Petr Dostál

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

'j EDS/SMVS se rozumí moduly |nformačního systému programového financováni.



¶

. . .. .... . . - - l

Příloha Č. 3 smlouvy č.j. KRPS-384297-41/ČJ-2017-0100MN-VZ

.

HARMONOGRAM REALIZACE STAVBY

DOPLNÍ Uchazeč

Navržený Harmonogram realizace stavby musí být zpracován minimálně v týdenních lhůtách

nebo podrobněji.

1, týden: demontáže a likvidace stávajícího zařízení

2. týden: montáž otopných těles, montáž rozvodu ÚT

3. týden: montáž plynových kotlů, ohříváku a přís|ušenstvf

4. týden: komíny, plynovod, elektroinstalace

5. týden: funkční zkoušky, revize, předání díla

u'

F

l

i
r

ŕ

Ĺ

,L/b L9/Ĺ'

~A

! I


